●ご記入頂きました個人情報は、製品やサービスの情報提供等の営業活動にのみ使用致します。弊社の個人情報の取り扱いにつきましては、
　弊社Webサイト（https://www.nichiryo.co.jp/info/privacy.html）をご参照ください。
●表示価格は消費税を含みません。　●〝Nichipet〟〝Nichipet Air〟〝Pipette Mate〟〝NichiMart〟〝Nichimate〟は（株）ニチリョーの登録商標です。
●販売店様は、本キャンペーンのご利用はご遠慮ください。
自動分注機自動分注機
キャンペーン期間内キャンペーン期間内のの
お引合いお引合いかかご購入ご購入でで

PP 1000µL
単位
200本
 8,800円   6,600円
00-BMT2-ZSR ラックチップ 40本×
2ラック00-BMT2-ZSRB 滅菌済ラックチップ 14,000円 10,500円
■ 10000µL用チップ（Nichipet Air専用）
製品コード 適合ピペット／収納本数 希望小売価格 キャンペーン価格
00-NAR-STD ・Nichipet Air　　　　　 ・Nichipet Premium
・Nichipet Premium LT　・NICHIRYO Le　　　いずれも8本収納可能。 15,000円 11,250円
■カローセルスタンド
 10000µL用チップ カローセルスタンド
製品コード（識別カラー） 容量範囲（µL） 精度（%） 再現性（%） 希望小売価格 キャンペーン価格
00-NAR-2（グレー●） 0.1～2 ～± 1 . 4※ ～≦0.7※
 36,000円 27,000円
00-NAR-10（ピンク●） 0.5～10 ～± 1 . 0 ～≦0.4
00-NAR-20（クリーム●） 2～20 ±3 .0～± 1 .0 ≦ 1 . 5～≦0. 3
33,000円 24,750円00-NAR-100（オレンジ●） 10～100 ±3.0～±0.8 ≦ 1 .0～≦0.2
00-NAR-200（イエロー●） 20～200 ± 1 .8～±0.6 ≦0.7～≦0.2
00-NAR-1000（ブルー●） 100～1000 ± 1 .0～±0.6 ≦0.6～≦0.2
00-NAR-5000（グリーン●） 500～5000 ±2.0～±0.5 ≦0.6～≦0.15 38,000円 28,500円
00-NAR-10000（ホワイト●） 1000～10000 ±2.0～±0.5 ≦0.6～≦0.15 43,000円 32,250円
※NAR-2の0.2µL以下における精度・再現性はサンプリング技能に大きく影響されます。 ●キャリブレーション用の専用治具は別売です（00-NAR-AT：3,000円）。
容量モデル毎に色分け（全8色）
専用治具で簡単な
キャリブレーション。

本製品本製品
従来品従来品
UV
殺菌可
AC
滅菌可
ドリームバンクポイント
8ch：2 points
ドリームバンクポイント
12ch：3 points
UV
殺菌可
製品コード 容量範囲（µL） 精度（%） 再現性（%） 希望小売価格 キャンペーン価格
00-NPLO2-2 0.1～2   ～±3.0※   ～≦1.0※
39,000円 27,300円
00-NPLO2-10 0.5～10 ～±1. 0 ～≦0.5
00-NPLO2-20 2～20 ±5.0～±1.0 ≦3.0～≦0.4
35,000円 24,500円
00-NPLO2-100 10～100 ±2.0～±0.8 ≦1.0～≦0.3
00-NPLO2-200 20～200 ±1.0～±0.8 ≦0.5～≦0.2
00-NPLO2-1000 100～1000 ±1.0～±0.7 ≦0.5～≦0.2
00-NPLO2-5000 1000～5000 ±1.0～±0.6 ≦0.3～≦0.2 42,000円 29,400円
00-NPLO2-10000 1000～10000 ±2.0～±0.4 ≦0.4～≦0.2 51,000円 35,700円
製品コード 容量範囲（µL） 精度（%） 再現性（%） 希望小売価格 キャンペーン価格
00-NLE-10 0.5～10 ～± 1 . 2※ ～≦0. 8※
16,500円 9,900円
00-NLE-20 2～20 ±5.0～±1.2 ≦3.0～≦0.8
00-NLE-100 10～100 ±2.0～±1.0 ≦1.0～≦0.6
00-NLE-200 20～200 ±1.2～±0.8 ≦1.0～≦0.6
00-NLE-1000 100～1000 ±1.2～±0.7 ≦0.8～≦0.5
※NLE-10の0.5µLにおける精度・再現性はサンプリング技能に大きく影響されます。
※NPM-8VP/12VPの1µL以下における精度・再現性はサンプリング技能に大きく影響されます。
※NPLO2-2の0.2µL以下における精度・再現性はサンプリング技能に大きく影響されます。
※NPX2-2の0.2µL以下における精度・再現性はサンプリング技能に大きく影響されます。
製品コード 容量範囲（µL） 精度（%） 再現性（%） 希望小売価格 キャンペーン価格
00-NPX2-2 0.1～2   ～±3.0※   ～≦1.0※
31,500円 22,050円
00-NPX2-10 0.5～10 ～±1. 0 ～≦0.5
00-NPX2-20 2～20 ±5.0～±1.0 ≦3.0～≦0.4
28,500円 19,950円
00-NPX2-100 10～100 ±2.0～±0.8 ≦1.0～≦0.3
00-NPX2-200 20～200 ±1.0～±0.8 ≦0.5～≦0.2
00-NPX2-1000 100～1000 ±1.0～±0.7 ≦0.5～≦0.2
00-NPX2-5000 1000～5000 ±1.0～±0.6 ≦0.3～≦0.2 31,500円 22,050円
00-NPX2-10000 1000～10000 ±2.0～±0.4 ≦0.4～≦0.2 38,500円 26,950円
●チューブオープナーは別売です（00-NTO-001：3個入2,000円）。
オートクレーバブルマイクロピペット
溶剤に対する
耐薬品性に優れた

100,000円 65,000円
00-NPM-12SP 5～100 ～±0. 8 ～≦0.3
00-NPM-12LP 20～200 ±3.0～±0.9 ≦0.6～≦0.3
00-NPM-12KP 30～300 ±3.0～±0.6 ≦1.0～≦0.3
 カウンター窓はガラス製のため、クリーンベンチ等の殺菌灯の紫外線で曇ることはありません。本体にはUV耐性の高い材質を使用しておりますが、長時間のUV照射により本体表面が劣化する場合があります（精度・再現
性に影響はありません）。
オートクレーバブルマルチチャンネルマイクロピペット
【チューブオープナーの使いかた 】
5
（白色PS製）（白色PS製）
容量 製品コード 材質 パッケージ 入数
希望
小売価格
キャンペーン価格
（単価）
10mL 00-RV-10
白色
ポリスチレン
5個包装
滅菌済
5×
40個
21,000円
15,750円
（79円）25mL 00-RV-25
50mL 00-RV-50
100mL 00-RV-100 23,000円
17,250円
（86円）
10mL 00-RV-10S
個包装
滅菌済
100個
16,000円
12,000円
（120円）25mL 00-RV-25S
50mL 00-RV-50S
100mL 00-RV-100S 18,000円
13,500円
（135円）
50mL 00-RV-PET50S
ポリエチレン
テレフタラート
個包装
滅菌済
50個 6,000円
4,500円
（90円）
容量 製品コード パッケージ 入数
希望
小売価格
キャンペーン価格
（単価）
15mL 00-ETS-CT-15
バルク
滅菌済
400個
（50×8個）
11,000円
9,350円
（23円）
50mL 00-ETS-CT-50
200個
（20×10個）
9,000円
7,200円
（36円）
製品コード 外形寸法 材質 滅菌 パッケージ 入 数 希望小売価格 キャンペーン価格（単価）
00-SL-90 φ90×15H㎜ 高強度
ポリスチレン 電子線滅菌 ダンボールケース
（470×470×385H㎜）
600枚
（12枚×25包×2袋） 12,000円 8,400円（14円）

容量 製品コード 長さ パッケージ 入 数 希望小売価格
フ
ィ
ル
タ
ー
な
し
10μL
（ロング）
00-LRT-10LRB 45.8㎜
ラック入り
滅菌済
96本×10ラック
7,500円
200μL 00-LRT-200RB 50.8㎜
300μL 00-LRT-300RB 55.9㎜ 8,500円
1250μL 00-LRT-1250RB 90.2㎜ 9,500円
フ
ィ
ル
タ
ー
あ
り
10μL
（ロング）
00-LRT-F10LRB 45.8㎜
ラック入り
滅菌済
96本×10ラック
13,500円
20μL 00-LRT-F20RB
50.8㎜100μL 00-LRT-F100RB
200μL 00-LRT-F200RB
300μL 00-LRT-F300RB 55.9㎜
1250μL 00-LRT-F1250RB 90.2㎜ 14,000円
容量 製品コード 容量範囲 長さ パッケージ 入 数 希望小売価格
10μL
(ロング )
00-ETS-FSSRB 0.5～10μL 45㎜

16,000円
0.5mLマイクロチューブ用ブロック（24本架） 00-NDB-B005MS 16,000円 2.0mL マイクロチューブ用ブロック（15本架） 00-NDB-B020CS
■別売部品：ブロック 本体と一緒に必ずお求めください。
製品名／容器架数 製品コード 希望小売価格 製品名／容器架数 製品コード 希望小売価格
0.2mL 8連マイクロチューブ用ブロック（8×5本架） 00-NDB-B002PS 18,000円 1.5mLマイクロチューブ用ブロック（15本架） 00-NDB-B015MS
16,000円
0.5mLマイクロチューブ用ブロック（24本架） 00-NDB-B005MS 16,000円 2.0mL マイクロチューブ用ブロック（15本架） 00-NDB-B020CS
■別売部品：ブロック 本体と一緒に必ずお求めください。
製品タイプ 製品コード おもな仕様 希望小売価格 キャンペーン価格
加熱・サーモリッド 00-NDB+ 温度範囲：室温＋5℃～+100℃（+20℃→+100℃≦15min）   70,000円※2 49,000円※2
加熱・冷却・サーモリッド 00-NDB-C 温度範囲：室温ー25℃～+100℃※1（+20℃→+100℃≦15min、+26℃→+4℃≦30min） 120,000円※2 96,000円※2
※1. 室温から25℃低い温度までブロックを冷却可能、ただし最大で－10℃まで。 ※2. ブロックは別売です（下記参照）。 ●サーモリッドは、設定温度と同じ温度に自動制御されます。ただしクールの冷却時にはOFFになります。
タイプ 容 量 製品コード 入 数 希望小売価格 キャンペーン価格（単価）
キャップ
ロック
1.5mL 00-ETS-MC-15 1,000個 4,000円 1,800円（ 1.8円）
2.0mL 00-ETS-MC-20 1,000個 4,500円 2,250円（2.25円）
空冷ファン付き小型ブロックインキュベーター
空冷ファンにより、使用中の温度を
低い温度に変更した際の降温時間を短縮。
ブロック交換で、0.2mL/0.5mL/1.5mL/2.0mL